
Moje  
superhrdinka?  
Maminka

JOURNAL
KVĚTEN 2025

Datum vydání: 07.05.2025



Den jako stvořený k poděkování
Přejeme všem maminkám nádherný Den matek. Nechte se hýčkat a dopřejte si chvilku odpočinku, 

relaxace a péče. Ať už se rozhodnete strávit tento den s rodinou, nebo si uděláte čas jen pro sebe, 

zasloužíte si to. Užijte si svůj den naplno a pamatujte, že jste pro své děti a rodinu neocenitelné.

Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo  
v aplikaci Moje dm 
a v prodejnách dm.



O svou pokožku  
 pečuji s láskou

Vivaco*
SUN BRONZ 

mléko OF 50 

200 ml

369Kč
184,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.04.2025 369 Kč

NOVĚ

VEGAN

VEGAN

NIVEA SUN
Ultra light daily

pleťový fluid OF 50+ 

40 ml, 2 odstíny

249Kč
62,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.05.2025 249 Kč

 01.02.2025 299 Kč

Dove
summer revived  

light to medium

samoopalovací pěna

150 ml

189Kč
126 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2025 189 Kč

Jednoduše se aplikuje a nezanechává 
skvrny. Zajišťuje světlé až střední opálení, 
a navíc má jemnou ovocnou vůni. 

ASTRID SUN
Coconut Love

suchý olej 

OF 30

150 ml

239Kč
159,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2025 239 Kč

Vivaco*
SUN BRONZ 

krém OF 50+

50 ml

229Kč
45,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.04.2025 229 Kč

Krém je ideální pro použití 
na obličej a citlivé partie. 
Obsahuje ocean-friendly 
UV filtry, které chrání mořskou 
faunu a flóru. 

Suchý olej s chladivým efektem 
je voděodolný a odolný 
proti písku. 360° sprejový 
mechanismus zajistí 
rovnoměrné pokrytí. 

Ultra lehký fluid s barevnými 
pigmenty a matujícím efektem 
nezanechává na pleti mastný 
film. Pleť chrání před UVA 
a UVB zářením a efektem 
z vysokoenergetického 
viditelného světla, které 
zapříčiňuje předčasné stárnutí.

Obsahuje ocean-friendly 
UV filtry, které chrání mořskou 
faunu a flóru. Produkt české 
výroby je navíc v ekologickém 
balení a neobsahuje 
mikroplasty.

 *  Tato nabídka je kusově omezena. 



Smyslnost 
 ke mně patří

certifikovaná 
přírodní kosmetika

RIMMEL LONDON
Stay Matte

pudr

14 g, více odstínů

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.05.2025 159 Kč

 07.10.2024 169 Kč

L’ORÉAL PARiS
Infaillible

fixační mlha

75 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.01.2025 299 Kč

 09.08.2024 309 Kč

Dermacol
5 Day Stay  

Extreme Pearl

lak na nehty 

11 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.03.2025 99 Kč

 26.02.2025 109 Kč

MAYBELLINE
Fit Me! Matte+Poreless 

make-up

30 ml, více odstínů

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.05.2025 179 Kč

 05.07.2024 189 Kč

miss sporty
Studio Color

gelová tužka na oči

0,35 g, více odstínů

5990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.11.2024 59,90 Kč

Kč

Catrice
Camouflage

tekutý korektor 

5 ml, více odstínů

9490

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2023 94,90 Kč

Kč

essence
Extreme Plumping Filler

lesk na rty

4,2 ml, více odstínů

8990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.03.2023 89,90 Kč

Kč

alverde
trio bronzer

9 g

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.02.2024 129 Kč

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA

 *  Více informací najdete na zadní straně.



certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

trend !t up
báze proti začervenání 

SPF 30

15 ml

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.04.2025 119 Kč

alverde
tekuté oční stíny

3,9 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.04.2025 99 Kč
trend !t up
Perfect Pair

tužka a rtěnka 2 v 1

1,7 g, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.04.2025 99 Kč

trend !t up
tužka na obočí 3 v 1 

0,4 g, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.04.2025 99 Kč

alverde
Color Passion

lesk na rty 

4 ml, více odstínů 

8990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.04.2025 89,90 Kč

Kč

alverde
olej na rty

3,9 ml, více druhů

8990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.04.2025 89,90 Kč

Kč

trend !t up
Face Duo

tyčinka na tvář 2 v 1

8 g, více variant

8990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.04.2025 89,90 Kč

Kč

trend !t up
Pastel Dream

paletka očních stínů

5 g

8990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.04.2025 89,90 Kč

Kč

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA

NOVĚ



Balea*
Lazy Cutie

maska na nohy 

1 pár 

6990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.04.2025 69,90 Kč

Kč

Balea*
Fruity Fantasy

pěna na holení

150 ml

2490

16,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.02.2025 24,90 Kč

Kč

Balea*
Lazy Cutie

pleťová maska

1 ks

2490

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.04.2025 24,90 Kč

Kč

Balea*
Lazy Cutie

univerzální krém 

30 ml 

2990

9,97 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.03.2025 29,90 Kč

Kč

Balea*
Big Dreams

pleťové ubrousky

25 ks

2790

1,12 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.04.2025 27,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

 *  Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Všechny produkty na této straně mají označení vegan.VEGAN

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



i’m beauty
Glossy

tělový sprej  

se třpytkami

200 ml

149Kč
74,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.04.2025 149 Kč

TIERRA VERDE
ostraňovač  

vodního kamene

kyselina citronová 

1 kg 

189Kč
18,90 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2025 189 Kč

WILKINSON SWORD**
Intuition Complete 

mini strojek 

1 ks

+ 1 ks náhradní hlavice

249Kč
124,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2025 249 Kč

Philips Sonicare
Premium All in one

náhradní hlavice 

2 + 1 ks

749Kč
249,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2025 749 Kč

Nejpokročilejší náhradní 
hlavice sonických elektrických 
zubních kartáčků pomáhá 
odstranit až 20× více plaku 
i na těžko dostupných místech 
oproti manuálnímu kartáčku. 
Dopřejte si až 15× zdravější 
dásně za pouhé dva týdny. 

Účinně rozpouští vodní kámen 
ve varné konvici, kávovaru, 
pračce, myčce nebo v toaletě. 
Při pravidelném používání  
přispívá k úspornějšímu pro-
vozu spotřebičů. Nezanechává 
žádný zápach a je šetrný 
k plastovým a gumovým  
částem spotřebičů. 

Sprej se třpytkami a smyslnou 
vůní rozjasňuje a hydratuje 
pokožku. Opálené pokožce 
dodá jiskru, zároveň se snadno 
používá díky praktickému 
rozprašovači.

Úklid pro klid
UNI čistič 

500 ml, více druhů

149Kč
29,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2025 149 Kč

Účinně si poradí se špínou 
na všech běžných površích. 
Stačí ho nastříkat, setřít a je 
čisto. Je vyrobený s ohledem 
na přírodu a navíc provoní 
celý byt jemnou vůní.

Strojek 2 v 1 s cestovním 
pouzdrem, které je navržené 
pro rychlé sušení, nabízí 
pět břitů pro hladké 
a důkladné oholení. Pomáhá 
minimalizovat podráždění díky 
břitům s gelem s přídavkem 
kyseliny hyaluronové.

NOVĚ V dm

 **  Tato nabídka je kusově omezena. 



NIVEA
Luminous Skin Glow

sérum 

30 ml

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2025 299 Kč

Carefree
Plus Large

slipové vložky 

64 ks

99Kč
1,55 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.04.2025 99 Kč

NIVEA
Luminous Skin Glow 

Liquid Refiner 

100 ml

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2025 199 Kč

L’ORÉAL PARiS
Bright Reveal 

UV tyčinka SPF 50

9 g

299Kč
332,22 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.04.2025 299 Kč

Ria
Girl

slipové vložky 

50 ks

5990

1,20 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2025 59,90 Kč

Kč

Rozjasňuje, sjednocuje 
a hydratuje pleť a redukuje 
viditelnost pórů. Složení 
obsahuje jedinečnou 
kombinaci aktivních látek, 
které pomáhají vyrovnávat 
pigmentaci pro sjednocení 
tónu pleti, regulaci produkce 
mazu a urychlení obnovy pleti.

Při dlouhodobém použití je 
pleť viditelně zářivější a vypadá 
zdravěji. Obsahuje 4% AHA 
kyseliny, které jsou hlavní 
účinnou složkou chemického 
peelingu. Podporuje proces 
obnovy pleti a zajišťuje 
vyhlazující efekt. 

Zajišťuje velmi vysokou 
ochranu proti UVA a UVB 
záření. Pomáhá předcházet 
vzniku tmavých skvrn 
a známkám stárnutí. Obsahuje 
vitamín E, který pomáhá 
chránit pleť před volnými 
radikály a vnějšími vlivy. 

NOVĚ V dm

Vytvořte originální 

fotodárky z vašich 

vlastních fotek na 

dm-digifoto.cz

Nejkrásnější  fotky 
na  fotoproduktech



certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

VEGAN

WELEDA
Mandarino di Capri

krém na ruce

50 ml

179Kč
35,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.05.2025 179 Kč

 05.03.2025 199 Kč

Batiste
Sensitive Scalp

suchý šampon  

na vlasy

200 ml

129Kč
64,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.04.2025 129 Kč

ziaja
Argan & Tsubaki oils

sérum na vlasy 

50 ml

99Kč
19,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.04.2025 99 Kč

ziaja
Argan & Tsubaki oils

šampon na vlasy

300 ml

6990

23,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.04.2025 69,90 Kč

Kč

Indulona
Atopiredu

sprchový gel  

nebo tělové mléko

400 ml

189Kč
47,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2025 189 Kč

Saténové vyhlazující sérum 
na vlasy s přírodním 
arganovým a tsubaki 
olejem dodává vlasům lesk, 
měkkost, pružnost a účinně 
je vyhlazuje. Usnadňuje 
rozčesávání za sucha 
i za mokra a zabraňuje jejich 
nepoddajnému čechrání. 

Hustá účinná emulze s pří-
rodním arganovým a tsubaki 
olejem jemně myje vlasy 
a pokožku hlavy, zanechává 
vlasy hladké a měkké na dotek. 
Zvětšuje jejich objem a usnad-
ňuje tvarování. 

Krém zajišťuje intenzivní  
hydrataci bez pocitu mastnoty. 
Rychle se vstřebává a pokožka 
je díky němu hedvábně jemná. 
Se svěží vůní ze 100% přírod-
ních olejů. 

Suchý šampon byl vyvinutý 
s co nejjednodušším složením, 
díky čemuž je vhodný 
pro citlivou pokožku hlavy. 
Nezatěžuje vlasy a efektivně 
absorbuje přebytečný maz.

Vhodný pro citlivou pokožku se 
sklonem k atopii. Díky vysoce 
hydratačnímu a zklidňujícímu 
složení okamžitě pomáhá 
zmírnit vysušení, drsnost 
a pocit svědění. Je vhodný pro 
celou rodinu, i pro miminka. 

NOVĚ V dm



certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

Moje dm-app

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

WELEDA
Inspire

sprchový krém 

s granátovým jablkem 

200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.05.2025 179 Kč

 20.03.2025 199 Kč

Obsahuje aktivní látky pro podporu imunity 
a také vitamíny B6, D3 a B12 pro podporu 
normální funkce imunitního systému. 

Mattoni
Imuno

ochucená minerální voda

s příchutí

manga a pomeranče

700 ml

2990

4,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.04.2025 29,90 Kč

Kč

Rio
H2O 

vitamínová voda s dužinou

400 ml, 2 druhy

3490

8,73 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2025 34,90 Kč

Kč

od 6. měsíce

od 12. měsíce

Gerber**
krekry

s příchutí mrkve

100 g

5990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.03.2025 59,90 Kč

Kč

Gerber
hello yogo 

mléčný dezert 

s příchutí vanilky 

4× 100 g

7990

19,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.03.2025 79,90 Kč

Kč

Jediná vitamínová voda s přidanou ovocnou 
dužinou na trhu má snížený obsah cukru. 
Díky pečlivě vybrané kombinaci vitamínů pomáhá 
podporovat imunitu, energii a celkovou pohodu. 
Chuť je ovocná a skvěle vyvážená, nápoj zároveň 
osvěžuje a podporuje hydrataci po celý den. 

Pokožku zanechává příjemně  
hydratovanou. Granátový 
olej zajišťuje intenzivní výživu 
a podporuje regeneraci pokož-
ky. S luxusní exotickou vůní 
pomeranče, davany a vanilky. 

Krekry jsou pečené v troubě, nejsou smažené. 
Díky jejich perfektnímu tvaru skvěle padnou 
do každé ručičky. Balení s praktickým uzávěrem 
je vhodné na cesty. 

NOVĚ V dm

 *  Více informací najdete na zadní straně.
 **  Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Sensodyne**
Complete Protection+

zubní pasta 

75 ml

144 Kč
19,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2025 144 Kč

elmex**
Sensitive Instant care

zubní pasta 

75 ml

149Kč
19,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2025 149 Kč

Colgate
zubní pasta

75 ml, 2 druhy 

8490

11,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2025 84,90 Kč

Kč

Odol
White renew long lasting

zubní pasta 

75 ml

7490

9,99 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.04.2025 74,90 Kč

Kč

Listerine
Cool Mint

ústní voda 

250 ml

7990

31,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.04.2025 79,90 Kč

Kč

Přináší všechny důležité bene-
fity pro zdraví ústní dutiny. 
Je to vůbec první pasta, která 
obsahuje sférické čisticí částice, 
které mají optimální velikost 
i tvar, díky čemuž poskytují 
vysoce účinné čištění. To je 
šetrnější k zubnímu povrchu, 
a tedy méně abrazivní. 

Poskytuje až třikrát účinnější 
odstranění skvrn. Navíc díky 
pokročilé technologii blokace 
skvrn je nejen odstraňuje, 
ale zároveň leští a vyhlazuje 
povrch zubů a zabraňuje 
ulpívání nových skvrn pro 
dlouhotrvající bělicí efekt. 

Díky jedinečné kombinaci  
esenciálních olejů účinně boju-
je proti bakteriím i tam, kam 
se zubní kartáček nedostane, 
tzn. mezi zuby, na dásně 
a jazyk. Omezuje zubní plak, 
hlavní příčinu podráždění dás-
ní, a chrání před jeho vznikem. 

Ovocná zubní pasta přináší 
senzační příchuť vodního 
melounu a guavy, přičemž 
nabízí dechberoucí až 10× déle 
trvající svěží dech. Kromě 
překvapivé příchuti čistí zuby 
a bojuje proti zubnímu kazu 
díky obsahu fluoridu. 

Šetrně pečuje o citlivé zuby 
a nabízí trvalou ochranu 
při čištění dvakrát denně. 
Rychle fungující složení působí 
již za jednu minutu a při 
použití dvakrát denně vytváří 
na obnažených zubních krčcích 
dlouhotrvající ochrannou  
vrstvu, která pomáhá chránit 
zuby před citlivostí. 

NOVĚ V dm

 *  Více informací najdete na zadní straně.
 **  Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*



VEGAN

VEGAN

STR8
Wild Beat 

pánská Eau de Toilette 

100 ml

409Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.03.2025 409 Kč

Jaguar
Era Reloaded

pánský  

Eau de Parfum

100 ml 

799Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.04.2025 799 Kč

BMW
pánský Eau de Parfum

50 ml, 2 druhy

1299Kč
259,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2025 1299 Kč

Old Spice**
Rockstar Tomorrowland

deo stick

65 ml

149Kč
22,92 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.04.2025 149 Kč

Old Spice**
Epic Legend

sprchový gel 3 v 1

400 ml

119Kč
29,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2025 119 Kč

Tuhý deodorant pro muže účinně bojuje proti 
nepříjemnému zápachu a dodává dlouhodobý 
pocit komfortu a svěžesti. Udrží dřevitou vůni 
v kombinaci s citrusy a levandulí ve vašem podpaží 
až po dobu 48 hodin. 

NOVĚ V dm

 *  Více informací najdete na zadní straně.
 **  Tato nabídka je kusově omezena. 

Moje dm-app

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ



VEGAN

MAYBELLINE
Lifter Stix

multifunkční tyčinka

6 g, více odstínů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.05.2025 199 Kč

Tekutá tvářenka v kapkách 
je obohacená o peptidy. 
Pleť je díky ní zářivá a svěží. 

Lesk s chladicím efektem zajišťuje 
plné rty a zároveň o ně pečuje 
díky obsahu vitamínu E. 

trend !t up 
Blush Drops

tekutá tvářenka 

13,5 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.04.2025 99 Kč

trend !t up 
Cool like Ice 

lesk na rty 

4 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.04.2025 99 Kč

Diva & nice cosmetics
houbička na make-up 

1 ks 

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.03.2025 139 Kč

RIMMEL LONDON
Multi Tasker 3 v 1

bronzer

4,5 g, 2 odstíny

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2025 339 Kč

Krémová konturovací tyčinka 
všestranně kryje a zajišťuje 
přirozeně definovaný vzhled. 
Krémově se roztírá a snadno 
se zapracovává. Využít ji může-
te na krytí, konturování, rozjas-
nění a prozáření očního okolí. 

NOVĚ V dm



dm DOPORUČUJE

NOVĚ

NOVĚNOVĚ

NOVĚ

VEGAN

VEGANVEGAN

NOVĚ

NOVĚ

GARNIER
micelární voda 

400 ml, více druhů

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.03.2025 159 Kč

  13.09.2024 169 Kč

 10.07.2024 179 Kč

GARNIER
Pure Active 

exfoliační esence 

120 ml

199Kč
165,83 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.01.2025 199 Kč

Dermacol
SOS

pečující balzám 

na nehty

11 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2025 109 Kč

Dermacol
SOS

pečující olej na nehty

11 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.04.2025 109 Kč

MAYBELLINE
Colossal Bubble

řasenka

8,75 ml

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.05.2025 269 Kč

MAYBELLINE
Grippy 

podkladové sérum

30 ml

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.05.2025 339 Kč

miss sporty
Naturally Perfect

hydratační make-up

24 ml, více odstínů

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2025 139 Kč

miss sporty
Neon Look

lak na nehty

7 ml, více odstínů

5490

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2025 54,90 Kč

Kč

Nakupte jakékoliv produkty Garnier od 299 Kč 
a získejte háčkovanou taštičku jako dárek.

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 07.05. do 04.06.2025. 
nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks. 
Nevztahuje se na dekorativní kosmetiku.

Nakupte jakékoliv produkty Garnier od 299 Kč Nakupte jakékoliv produkty Garnier od 299 Kč Nakupte jakékoliv produkty Garnier od 299 Kč 

Lucky
Zakoupením produktů značky Garnier přispíváte 

na poslání organizace Cruelty Free International, která se 
snaží ukončit experimenty na zvířatech na celém světě.

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

 *  Více informací najdete na zadní straně.



dm DOPORUČUJE

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

REAL TECHNIQUES
štětec na make-up

1 ks

379Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.05.2025 379 Kč

 01.03.2024 399 Kč

Karl Lagerfeld 
ROUGE

dámský  

Eau de Parfum 

85 ml

799Kč
94 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.04.2025 799 Kč

Borotalco
Fresh Talc

deo sprej 

150 ml

99Kč
66 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.04.2025 99 Kč

Borotalco
MEN

Fresh

deo roll-on

50 ml

99Kč
19,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.04.2025 99 Kč

Elseve
Growth

šampon na vlasy 

200 ml

199Kč
99,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.01.2025 199 Kč

Elseve
Growth 

sérum na vlasy

102 ml

299Kč
293,14 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.01.2025 299 Kč

you&me**
kondomy 

zdravotnický prostředek

3 ks, 2 druhy

5990

19,97 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.03.2025 59,90 Kč

Kč

o.b.
Original 

tampony

super plus

16 ks

7490

4,68 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.04.2025 74,90 Kč

Kč

GROWTH BOOSTER

NOVINKA

[AMINEXIL-RTM]

NAKUPTE PRODUKTY VLASOVÉ PÉČE ELSEVE OD
299 KČ A ZÍSKEJTE APLIKÁTOR S MASÁŽNÍ HLAVICÍ

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 07.05. do 04.06.2025 
nebo do vydání zásob dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.

 *  Více informací najdete na zadní straně.
 **  Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

NOVĚ



dm DOPORUČUJE

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

Dermacol
16 H Lip Colour 2 v 1

rtěnka

8 ml, více odstínů

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2025 189 Kč

 16.09.2024 199 Kč

Dermacol
Magic Illuminating

rozjasňující pudr

8 g

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.10.2024 179 Kč

Carbon Theory*
Vitamin C 

náplasti  

na pigmentové skvrny 

20 ks

119Kč
5,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.04.2025 119 Kč

NIVEA
Q10

denní UV fluid SPF 50

40 ml

329Kč
82,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2025 329 Kč

invisibobble
Invisible Refresh

suchý šampon na vlasy

200 ml

149Kč
74,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.03.2025 149 Kč

Ambi Pur
Aloha

osvěžovač vzduchu

+ náhradní náplň

20 ml

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.04.2025 229 Kč

Kneipp
Hyaluron 

balzám na rty 

4,7 g 

159Kč
169,15 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.04.2025 159 Kč

Kneipp
Me Time 

sprchový gel

200 ml

8990

44,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.03.2025 89,90 Kč

Kč

 *  Tato nabídka je kusově omezena. 

K NÁKUPU DEKORATIVNÍ KOSMETIKY ZNAČKY 
DERMACOL OD 399 Kč ZÍSKEJTE DESIGNOVOU 
LÁHEV NA VODU JAKO DÁREK.
* Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 07. 05. 2025 do 21. 05. 2025 
nebo do vydání zásob dárku. Minimální počet dárků na prodejně je 10 ks.



Fandím slunci  
 i své pokožce 

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN
SUNDANCE
MED Ultra Sensitive

sprej na opalování 

OF 50+ 

200 ml

209Kč
104,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2025 209 Kč

SUNDANCE
dětský sprej 

na opalování

OF 50 

200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2025 179 Kč

SUNDANCE
Sport

gelový krém 

na opalování

OF 50 

150 ml

119Kč
79,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2025 119 Kč

SUNDANCE
balzám na rty 

s kokosovou vůní 

OF 30 

10 ml

4990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2025 49,90 Kč

Kč

SUNDANCE
emulze po opalování 

200 ml

3990

19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2025 39,90 Kč

Kč

SUNDANCE
mléko na opalování

OF 30

200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.04.2025 99 Kč

 10.02.2025 109 Kč

SUNDANCE
olej na opalování 

ve spreji

OF 20

200 ml

139Kč
69,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.04.2025 139 Kč

 10.02.2025 144 Kč

SUNDANCE
krém na opalování

OF 30 

100 ml

6990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.04.2025 69,90 Kč

 10.02.2025 79,90 Kč

Kč

OPALOVÁNÍ 



Dnes ušetřím...  
a zítra zrovna tak

MAX FACTOR
2000 Calorie

řasenka

9 ml, více barev

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.05.2025 199 Kč

 03.02.2025 249 Kč

Dermacol
Moon Infinity

oční stíny

4,5 g, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.10.2024 129 Kč

NIVEA
Q10 Anti-Wrinkle Expert

duální sérum 

30 ml

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.03.2025 299 Kč

 06.02.2025 379 Kč

L’ORÉAL PARiS
Age Specialist 35 + 

denní krém  

proti vráskám 

50 ml

149Kč
29,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.03.2025 149 Kč

  13.09.2024 159 Kč

 06.03.2024 199 Kč

GARNIER
dvoufázová micelární 

voda 3 v 1 s olejem 

400 ml

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.03.2025 159 Kč

  13.09.2024 169 Kč

 10.07.2024 179 Kč

ELSEVE
Hyaluron Plump 

šampon na vlasy 

400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2024 109 Kč

  30.08.2024 119 Kč

 01.03.2024 129 Kč

MAYBELLINE
Superfluff 

gel na obočí 

5 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.01.2025 269 Kč

Gillette
Venus  

Smooth Miami 

jednorázová holítka 

3 ks

199Kč
66,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.02.2025 199 Kč

 *  Více informací najdete na zadní straně.

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*



VÝHODNÉ NAKUPOVÁNÍ

Balea
Mango Málaga

gel na holení

200 ml

3990

19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.02.2025 39,90 Kč

Kč

Balea
Hibiscus Havanna

suchý šampon

200 ml

4990

24,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.02.2025 49,90 Kč

Kč

Balea
Hibiscus Havanna

krém na ruce 

100 ml

2990

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.02.2025 29,90 Kč

Kč

Balea
Hibiscus Havanna

tekuté mýdlo

500 ml

2290

4,58 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.02.2025 22,90 Kč

Kč

Balea
Mango Málaga

balzám na rty 

4,8 g

2290

23,85 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.03.2025 22,90 Kč

Kč

Balea
Mango Málaga

šampon na vlasy

300 ml

2990

9,97 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.02.2025 29,90 Kč

Kč

Balea
Hibiscus Havanna

sprchový gel

300 ml

1990

6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.02.2025 19,90 Kč

Kč

Aktuální dostupnost produktů na této straně doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Všechny produkty na této straně mají označení vegan.VEGAN

Více než 
14 000 produktů

S DLOUHODOBOU

CENOU



 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony.  
eKupony lze uplatnit od 01.05. do 31.05.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou  
dm active beauty kartu. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. LAKŮ NA NEHTY 
A PÉČE NA NEHTY ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ


